
UCHWAŁA NR XXV/172/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych, położonych w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2016r, 
poz.446, Dz.U. z 2016r poz.1579) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj Dz.U z 2015r, poz. 1774, Dz. U. z 2015r poz. 1777, Dz.U. z 2016r poz.65, 1250,1271,1579) 
Rada Miejska  Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych, położonych w Gorzowie Śląskim, tj. nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 317/3 o pow. 0,0113 ha , opisanej w KW OP1L/00010522/0, powstałej po podziale 
gruntu po nieczynnym rowie melioracyjnym, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji 
Wojewody Opolskiego Nr IG.IV.-HN-7710/62/09 z 05.08.2009r (przed podziałem działka nr 250/55) na działkę 
nr 1628/1 o pow. 0,0324 ha, położoną w Gorzowie Śląskim, stanowiącą własność prywatną, dla której 
prowadzona jest KW OP1L/00003178/1, zagospodarowaną w strefie ujęcia wody.  Zamiana będzie się 
odbywać  z dopłatą w wysokości różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 0608736F-802A-4C6B-906D-C449FF04AA21. Podpisany Strona 1




